
LISTADO PROVISIONAL PROCESO SELECTIVO PERSONAL DOCENTE                 

2ª PROGRAMACIÓN

OCUPACIÓN: TUTOR SOCIOLABORAL DE PRÁCTICAS PROFESIONALES NO LABORALES

1.- LISTADO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES Y PUNTUACIÓN BAREMO

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO

ESTEBAN AGUIRRE, BEATRIZ 5,179

DÍAZ SÁNCHEZ, LUIS DOMINGO 0,270

7,567CRUZ MAÑOSO, Mª NIEVES

MARCOS TORRALVO, TERESA 3,901

GARCÍA BOTE, OLGA 7,759

PRIETO SECO, JOSÉ ANTONIO 7,023

3,983DURÁN DURÁN,  LAURA

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO

PUERTAS HERNÁNDEZ, RAQUEL 1,275

6,950ZAMBRANO FUENTES, ELISABET

RETAMAR ROMERO, Mª BEATRIZ 1,028

FERNÁNDEZ RUIZ, JESÚS 1,343

GUERRA MAESTRE, BEATRIZ 0,275

GARCÍA MARCOS, Mª DEL ROSARIO 1,584

RPRADO RODRÍGUEZ, AIDA Mª 0,482

3,641GIL ALONSO, JUAN PEDRO

MARGALLO FERNÁNDEZ,  JUANA 4,907

3,612FALERO GARCÍA, JUAN PABLO

MORALES RODRÍGUEZ, Mª CRISTINA 0,140

0,000FUENTES REYES, CLAUDIA

VILLANUEVA PARRA, ANDRÉS

NÚÑEZ GONZÁLEZ, MIGUEL

0,000

7,292

2,103

7,653

OLIVENZA CARO, CÁNDIDA

GÓMEZ CASTAÑO, Mª LOURDES

SÁNCHEZ SANTOS, BEGOÑA 1,405

2,926

2,383

SÁNCHO GONZÁELZ, Mª YOLANDA

MUÑOZ MOHEDANO, Mª SOL

RETAMAR ROMERO, Mª BEATRIZ 1,028

CHARCO RAMOS, PATRICIA

BARRIGA SÁNCHEZ, ANA MARÍA

HOLGADO BARROSO, SARA

NÚÑEZ GONZÁLEZ, MIGUEL

1,990

0,120

JIMÉNEZ HURTADO, AURORA

MORETÓN GONZÁLEZ, YOLANDA

MACIAS SÁNCHEZ, ÁNGEL MARÍA

0,410

8,292

6,753

3,072

2,383

MAESTRE SÁNCHEZ, Mª ANTONIA
NO HOMOLOGADO/A EN LA OCUPACIÓN DE 

REFERENCIA

PULIDO ZAMBRANO, ESTRELLA
NO HOMOLOGADO/A EN LA OCUPACIÓN DE 

SÁNCHEZ CABALLERO, ELENA 7,326

EXCLUÍDOS MOTIVOS

CRUZ SOBRADO, ESMERALDA
NO HOMOLOGADO/A EN LA OCUPACIÓN DE 

REFERENCIA

PULIDO ZAMBRANO, ESTRELLA
NO HOMOLOGADO/A EN LA OCUPACIÓN DE 

REFERENCIA

MATEOS CORTÉS, MANUEL
NO HOMOLOGADO/A EN LA OCUPACIÓN DE 

REFERENCIA

MARTÍN CABEZALÍ, JOSÉ LUIS
NO HOMOLOGADO/A EN LA OCUPACIÓN DE 

REFERENCIA



PUNTUACIÓN BAREMO CITACIÓN PRUEBA PRÁCTICA

MORETÓN GONZÁLEZ, YOLANDA 8,292

NO HOMOLOGADO/A EN LA OCUPACIÓN DE 

REFERENCIA

2.- LISTADO DE PRESELECCIONADOS Y CITACIÓN A PRUEBA PRÁCTICA

APELLIDOS Y NOMBRE

ROJAS PRIETO, SANDRA Mª

NIETO CLEMENTE, Mª DOLORES
NO HOMOLOGADO/A EN LA OCUPACIÓN DE 

REFERENCIA

MONFORT OBRADOR, Mª DEL CARMEN
NO HOMOLOGADO/A EN LA OCUPACIÓN DE 

REFERENCIA

CALDITO GARCÍA, CRISTINA
NO HOMOLOGADO/A EN LA OCUPACIÓN DE 

REFERENCIA

SE CITA A LOS SIGUIENTES 

PRESELECCIONADOS A LA REALIZACIÓN DE 

LA PRUEBA PRÁCTICA EL DÍA 07 DE 

FEBRERO DE 2018 A LAS 09:00 HORAS EN 

LA SEDE DE LA UNIVERSIDAD POPULAR, 

SITA EN  C/ DOCTOR FLEMING,-Nº 2. 

CÁCERES

ZAMBRANO FUENTES, ELISABET 6,95

MACÍAS SÁNCHEZ, ÁNGEL MARÍA

OLIVENZA CARO, CÁNDIDA 7,292

7,023PRIETO SECO, JOSÉ ANTONIO

6,753

ESTEBAN AGUIRRE, BEATRIZ 5,179

7,326SÁNCHEZ CABALLERO, ELENA

GARCÍA BOTE, OLGA 7,759

MUÑOZ MOHEDANO, Mª SOL 7,653

CRUZ MAÑOSO, Mª NIEVES 7,567

Fichero 

Expertos
40% Calificación 60% Nota Final Resultado

8,292 3,3168 7,5 4,5 7,8168 1ª RESERVA 

7,759 3,1036 8,5 5,1 8,2036 SELECCIONADA

7,653 3,0612 7,5 4,5 7,5612 3ª RESERVA

7,567 3,0268 8,5 5,1 8,1268 SELECCIONADA

7,326 2,9304

7,292 2,9168 7,5 4,5 7,4168 5ª RESERVA

CRUZ MAÑOSO, Mª NIEVES

SÁNCHEZ CABALLERO, ELENA

OLIVENZA CARO, CÁNDIDA

N.P. NO PRESENTADA

3.- LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIONES Y RESULTADO DE LA SELECCIÓN DOCENTE

APELLIDOS Y NOMBRE
PUNTUACIÓN PUNTUACIÓN PRUEBA RESULTADO FINAL 

MORETÓN GONZÁLEZ, YOLANDA

GARCÍA BOTE, OLGA

MUÑOZ MOHEDANO, Mª SOL

7,292 2,9168 7,5 4,5 7,4168 5ª RESERVA

7,023 2,8092 8 4,8 7,6092 2ª RESERVA

6,95 2,78 8 4,8 7,58 4ª RESERVA

6,753 2,7012

5,179 2,0716

En Cáceres, a 08 de febrero de 2.018

NOTA: Las reclamaciones se deben dirigir al siguiente e-mail: esfera.juvenil@ayto-caceres.es. Plazo máximo de reclamaciones: sábado 10 de febrero

de 2018 a las 14:00 horas. 

OLIVENZA CARO, CÁNDIDA

PRIETO SECO, JOSÉ ANTONIO

ZAMBRANO FUENTES, ELISABET

MACÍAS SÁNCHEZ, ÁNGEL MARÍA

ESTEBAN AGUIRRE, BEATRIZ

N.P.

N.P.

NO PRESENTADO

NO PRESENTADA

EL EQUIPO DE SELECCIÓN

PROYECTO: “ESFERA-Juvenil” 
(Estrategia de Formación para el Empleo y la Reactivación Juvenil)
O.A. “UNIVERSIDAD POPULAR”. Excmo. Ayuntamiento de Cáceres 

C/Doctor Fleming, nº2 – 10.001 CÁCERES   
Tlfno: 927.225.400 / esfera.juvenil@ayto-caceres.es




